

太仆寺旗贡宝拉格学校食堂食材采购废标公示

招标项目编号 (DWQMX2025-GK-002)

一、废标情况

【1】调料类:

2025年9月29日在太仆寺旗贡宝拉格学校小学部党员活动室进行开标, 太仆寺旗贡宝拉格学校食堂食材采购 (包3: 调料类)

废标原因: 包3: 调料类投标企业太仆寺旗金海调料批发部、太仆寺旗秀荣四川调料批发部、太仆寺旗宇鑫生活超市未通过资格性审查, 投标企业家数不足三家。

依据: 招标文件第六章评标原则和方法1.资格性审查。依据有关法律和招标文件的规定, 对投标文件提供的资格证明文件进行审查, 以确定投标人和投标货物是否具备有效的投标资格。在资格性检查时, 太仆寺旗金海调料批发部、太仆寺旗秀荣四川调料批发部、太仆寺旗宇鑫生活超市未提供中小企业声明函, 视为非实质性响应, 为无效投标。

【2】牛羊肉类、冻货类:

2025年9月29日在太仆寺旗贡宝拉格学校小学部党员活动室进行开标, 太仆寺旗贡宝拉格学校食堂食材采购(包6: 牛羊肉类、冻货类)

废标原因: 包6:牛羊肉类、冻货类在招标文件规定截止时间前送达家数不足三家。

依据: 根据政府采购货物和服务招标投标管理办法(财政部令第87号)第四十三条公开招标数额标准以上的采购项目, 投标截止后投标人不足3家或者通过资格审查或符合性审查的投标人不足3家的, 除采购任务取消情形外, 按照以下方式处理:

- (一)招标文件存在不合理条款或者招标程序不符合规定的, 采购人、采购代理机构改正后依法重新招标;
- (二)招标文件没有不合理条款、招标程序符合规定, 需要采用其他采购方式采购的, 采购人应当依法报财政部门批准。

二、其他

1: /;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人: 太仆寺旗贡宝拉格学校

地址: 太仆寺旗宝昌镇宝昌大街

联系人: 敖日格勒图

电话: 15147979168

邮件：/

招标代理机构:东乌珠穆沁旗铭信工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区锡林郭勒盟东乌珠穆沁旗乌镇二区额尔敦街1-12号商铺

联系人：王丹

电话：15249521112

邮件：750561982@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：王丹（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）